
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

151.2023 Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu
Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justyna.zyrkowska@uj.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f08a6b5-ff87-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540900

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 103-325877

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

151.2023 Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu
Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540900/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z
urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz znajdującej się przy nim
kawiarni oraz sklepie promocyjnym. Budynek jest położony przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie.

3.9.) Główny kod CPV: 39100000-3 - Meble

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39130000-2 - Meble biurowe

39121100-7 - Biurka

39121000-6 - Biurka i stoły

39112000-0 - Krzesła

39113000-7 - Różne siedziska i krzesła

39110000-6 - Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części

39111100-4 - Siedziska obrotowe

39113100-8 - Fotele

39516100-3 - Meble tapicerowane

39141300-5 - Szafy

39143110-0 - Łóżka i kanapy oraz specjalne meble tapicerowane

39143123-4 - Stoliki nocne

39143120-3 - Meble do sypialni, inne niż łóżka i kanapy

39150000-8 - Różne meble i wyposażenie

39173000-5 - Meble do przechowywania

39143113-1 - Specjalne meble tapicerowane

39143310-2 - Stoliki

39121200-8 - Stoły

39141100-3 - Regały

39131000-9 - Regały biurowe

38622000-1 - Lustra

39531000-3 - Dywany

32324600-6 - Telewizory cyfrowe

39711100-0 - Chłodziarki i zamrażarki

44115811-7 - Karnisze do zasłon

19244000-8 - Tkaniny zasłonowe

39515100-6 - Zasłony

44212500-4 - Kątowniki i profile

39172000-8 - Lady

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
45 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bydgosta sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540900/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 554-023-62-75

4.3.3.) Ulica: Fordońska 246

4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz

4.3.5.) Kod pocztowy: 85-766

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 778127,52 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 173-542141

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność przeprowadzenia przedprodukcyjnych uzgodnień wpływających na rozpoczęcie realizacji zamówienia.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużenie terminu realizacji o 20 dni w związku z koniecznością przeprowadzenia przedpordukcyjnych uzgodnień w
zakresie wyposażenia meblowego.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 778127,52 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00540900/01 z dnia 2023-12-08

2023-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy 151.2023 Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy i montażu mebli wraz z urządzeniami RTV i AGD do budynku Domu Gościnnego Uniwersytetu Jagiellońskiego przy ul. Floriańskiej 49 w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień Publicznych UJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001270
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Gołębia 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-007
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: justyna.zyrkowska@uj.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uj.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f08a6b5-ff87-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00540900
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 103-325877
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39100000-3 - Meble
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39130000-2 - Meble biurowe  39121100-7 - Biurka  39121000-6 - Biurka i stoły  39112000-0 - Krzesła  39113000-7 - Różne siedziska i krzesła  39110000-6 - Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części  39111100-4 - Siedziska obrotowe  39113100-8 - Fotele  39516100-3 - Meble tapicerowane  39141300-5 - Szafy  39143110-0 - Łóżka i kanapy oraz specjalne meble tapicerowane  39143123-4 - Stoliki nocne  39143120-3 - Meble do sypialni, inne niż łóżka i kanapy  39150000-8 - Różne meble i wyposażenie  39173000-5 - Meble do przechowywania  39143113-1 - Specjalne meble tapicerowane  39143310-2 - Stoliki  39121200-8 - Stoły  39141100-3 - Regały  39131000-9 - Regały biurowe  38622000-1 - Lustra  39531000-3 - Dywany  32324600-6 - Telewizory cyfrowe  39711100-0 - Chłodziarki i zamrażarki  44115811-7 - Karnisze do zasłon  19244000-8 - Tkaniny zasłonowe  39515100-6 - Zasłony  44212500-4 - Kątowniki i profile  39172000-8 - Lady

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Bydgosta sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 554-023-62-75
	4.3.3.) Ulica: Fordońska 246
	4.3.4.) Miejscowość: Bydgoszcz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 85-766
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 778127,52 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 173-542141

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 778127,52 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



